



Rogaland fylkeskommune

Dato: 12.09.2022

Postboks 130 Sentrum

Dokumentnummer: 20/5168-4

4001 STAVANGER

Deres referanse:

Saksbehandler: Elin Vikene

Tilgjengelighetsprisen 2022 - forslag fra råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Karmøy

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Karmøy kommune vedtok den 06.09.2022 i sak 28/22 Samlesak for referatsaker i pkt. 6/22 følgende:

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne vurderer om de skal nominere nye Stangaland skoles uteområder.

Nordbø(H) sjekker med sektorsjef Michael Gräfe om uteområdene er innenfor kriteriene for tildeling av tilgjengelighetsprisen i Rogaland og sender eventuelt en snarlig begrunnelse.

På bakgrunn av dette vedtaket nomineres derfor følgende til Tilgjengelighetsprisen for Rogaland 2022:

Uteområdene til Stangaland Skole, Lyngvegen 30, 4250 Kopervik. Ny skole i Karmøy kommune som ble tatt i bruk i forbindelse med skolestarten i august 2022. Denne nye skolen erstatter de to tidligere skolene Kopervik og Stokkastrand og har plass til 700 elever.

Lenke til en filmsnutt fra den offisielle åpningen 26. august: <https://www.karmoy.kommune.no/var-skole/>

Begrunnelse:

Nye Stangaland skole i Kopervik er nå tatt i bruk. De forskjellige brukerorganisasjoner med politisk ledelse, utvalg og kommunestyre har vært på befaring. Vi er imponert!

Bygninger med sine omliggende områder/utearealer, har en særdeles god tilgjengelighet for alle brukere. Skolens utearealer blir i tillegg brukt som turområde for mange av Karmøys befolkning på ca 43000 innbyggere. Det fortelles av rektor at «dette er noe man ønsker da utearealene er lagt til rette for mennesker med forskjellige utfordringer. Her er parkanlegg, lekeapparater, beplantning og kunst, tilpasset for alle».

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne ønsker å lansere Stangaland skole for Tilgjengelighetsprisen i Rogaland 2022 da skolens områder er for alle.

Her i Karmøy er man veldig stolt av dette monumentbygget, som viser kommunens tverrpolitiske satsning på oppvoksende generasjoner, kommunens vilje til å legge til rette for en voksende befolkning, i dette tilfellet barnefamilier, barn og ungdom.

Strategien i de politiske kretser i Karmøy er at det skal bygges flere skoler i årene som kommer. Vi kan nevne ny skole i Åkrehamn og i Veavågen som noen av disse. Universell utforming og tilgjengelighet for befolkningen er grunnpilarer også her.

Dersom dere trenger mer informasjon eller ønsker en befaring så ta gjerne kontakt med undertegnede på evi@karmoy.kommune.no eller per telefon 95759025.

Med hilsen

Elin Vikene
konsulent
/sekretær i råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne

Dokumentet er godkjent elektronisk.